Norsup Varmepumpe Inverter
stal 50 mm 13,5A 230VAC sort
type horisontal SG Silent-Pro
17 (7036142)
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TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Farve

Type

Materiale

Condensor

Fan orientation

Forbindelse

Maks. temperatur

Mindste mellemtemperatur
(kontinuerlig)

Frekvens

Maksimal

omgivelsestemperatur

sort

horisontal SG Silent-Pro

stal

titanium

Horizontal

Wi-Fi & 4G

40°C

9°C

50 Hz

43 °C

Minimum ambient temperature -15 °C

Refrigerant

Compressor type

Ventilatorer (antal)

Energy label

Nominel vol. flow rate

R32

Rotary
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Used power at A15/W25

Used power at A27/W27

Storrelse

Type

Volt

Ampere

Lydniveau

Fase

Pool volume

Maks. pool volume

COP ved A15/W25

Varmekapacitet A15/W25

Fan power

Ventilatorhastighed

Lydniveau

CO2 equivalent

Compressor brand

COP ved A27/W27

Varmekapacitet A27/W27

2.66-0.353

2.78-0.151

50 mm

17

230VAC

135A

50dB

50-85 m*

85m?

6.5-4.8

12.8-2.3 kW

0,075 kW

400-750 Rpm

30dB

0,405 ton

Mitsubishi

16.5-6.4

17.8-2.5 kW
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Motoreffekt 2.78-0.151 kW

DIMENSIONER

L 1020 mm
H 768 mm
W 480 mm

PRODUKTINFORMATION

Den komplette invertervarmepumpe giver mulighed for at variere varmekapaciteten, sa den
passer til alle vejrforhold. Det dobbeltsidede luftstremsdesign sikrer, at enheden kgrer med et
ekstremt lavt stgjniveau. Wi-Fi modul er ogsa inkluderet som standard. Med SmartGrid
teknologien reguleres varmepumperne ud fra det ngdvendige varmebehov, men de kan ikke
reguleres ud fra den tilgeengelige elektricitet. Hvis maengden af egenproduceret elektricitet
falder under den veerdi, som varmepumpen og alle andre forbrugere tilsammen kraever, vil der
vaere behov for ekstern elektricitet. SmartGrid er en digital kontrolindgang, der ggr det muligt
for eksterne signaler at pavirke varmepumpernes elforbrug.

Funktioner:

e Energimaerke A

e Ekstremt lavt stgjniveau ned til 19 dB(A)

e Luftudtag pa begge sider

e Bergringsskaerm i fuld farve

e Justerer automatisk varmekapaciteten, sa den passer til vejrforholdene
e "All season" modellen fungerer ned til -15 °C

e Ventilatormotor med fuld variabel hastighed

e Reducer energiforbruget ved at bruge power/smart/silent-tilstande
e Automatisk opvarmning og afkeling

e Automatisk afrimning

e Effektiv COP pa optil 16
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Kabinet i stal

Titanium varmeveksler, der er modstandsdygtig over for salt og klor

Blad start, ingen spaendingstoppe

R32-gas, som har en 3 gange lavere GWP (Global Warming Potential) end R410A-gas

Vinterdaeksel inkluderet

Maksimal poolvolumen afhaengigt af miljeforholdene

SmartGrid-teknologi
e 5 ars garanti pa varmepumpen, 10 drs garanti pa kompressor og varmeveksler

Genereretden: 27-11-2025

Bevo Nordic A/S
Pakhusgarden 54
5000 Odense C
Danmark

+45 66 19 25 45
info@bevo.dk
http://www.bevo.com
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